

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成30年4月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	150,000	
平成30年4月25日	人件費	事務員給与4月分		111,905	38,095	1
平成30年4月27日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	31,218	2
平成30年4月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	29,166	3
平成30年5月7日	政務活動費	交付金	150,000	0	179,166	
平成30年5月25日	人件費	事務員給与5月分		111,905	67,261	4
平成30年5月28日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	60,384	5
平成30年5月28日	資料作成費	コピー料金		2,052	58,332	6
平成30年6月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	208,332	
平成30年6月6日	事務費	消耗品（OA サプライ）		1,505	206,827	7
平成30年6月19日	人件費	労働保険料等		14,725	192,102	8
平成30年6月25日	人件費	事務員給与6月分		111,905	80,197	9

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成30年6月27日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	73,320	10
平成30年6月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	71,268	11
平成30年6月29日	人件費	事務員期末手当		140,000	-68,732	12
平成30年7月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	81,268	
平成30年7月25日	人件費	事務員給与7月分		111,905	-30,637	13
平成30年7月27日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	-37,514	14
平成30年7月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	-39,566	15
平成30年8月6日	政務活動費	交付金	150,000	0	110,434	
平成30年8月22日	事務費	事務用品		794	109,640	16
平成30年8月24日	人件費	事務員給与8月分		111,905	-2,265	17
平成30年8月27日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	-9,142	18
平成30年8月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	-11,194	19

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成30年9月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	138,806	
平成30年9月25日	人件費	事務員給与9月分		111,905	26,901	20
平成30年9月27日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	20,024	21
平成30年9月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	17,972	22
平成30年10月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	167,972	
平成30年10月25日	人件費	事務員給与10月分		111,905	56,067	23
平成30年10月29日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	49,190	24
平成30年10月29日	資料作成費	コピー料金		2,052	47,138	25
平成30年11月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	197,138	
平成30年11月22日	人件費	事務員給与11月分		111,905	85,233	26
平成30年11月27日	資料作成費	コピー機リース料金		6,877	78,356	27
平成30年11月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	76,304	28

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成30年12月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	226,304	
平成30年12月10日	人件費	事務員期末手当		150,000	76,304	29
平成30年12月25日	人件費	事務員給与12月分		111,905	-35,601	30
平成30年12月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	-37,653	31
平成31年1月7日	政務活動費	交付金	150,000	0	112,347	
平成31年1月25日	人件費	事務員給与1月分		111,905	442	32
平成31年1月28日	資料作成費	コピー機リース料金(年額)		8,488	-8,046	33
平成31年1月28日	資料作成費	コピー料金		2,052	-10,098	34
平成31年2月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	139,902	
平成31年2月25日	人件費	事務員給与2月分		111,905	27,997	35
平成31年2月27日	資料作成費	コピー料金		2,052	25,945	36
平成31年3月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	175,945	

